

Bitki Adı	Zararlı Organizma/ Hastalık Adı	Uygulama Dozu	Son ilaçlama ile hasat arasındaki süre
SEKERPANCARI	Yaprak Leke Hastalığı (<i>Cercospora bellota</i>) Pas Hastalıkları Sarı Pas (<i>Puccinia striiformis</i>) Kahverengi Pas (<i>Puccinia recondita</i> tritic)) Kara Pas (<i>Puccinia graminis</i> tritic)	50 ml/da	56 gün
BÜĞDAY	Kara Leke (<i>Venturia tritici</i>) Çiçek monilyası (<i>Monilia laxa</i> = <i>Sclerotinia laxa</i>) Şeftali küllenmesi (<i>Sphaerotheca</i> pannosae)	100 ml/da	56 gün
ELMA	Kara Leke (<i>Venturia tritici</i>)	45 ml/100 L su	14 gün
KIRAZ	Çiçek monilyası (<i>Monilia laxa</i> = <i>Sclerotinia laxa</i>)	60 ml/100 L su	28 gün
ŞEFTALI	Şeftali küllenmesi (<i>Sphaerotheca</i> pannosae)	60 ml/100 L su	14 gün

BITKİKORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI:

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan Topguard® 125 SC önce ayrı bir kapta bir miktar su ile karıştırılır. Uygulama makinesinin deposu yanına kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumdakken karışım depoya ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanmaya kadar karıştırmaya işlemine devam edilir. Hazırlanan karışımı aynı gün içinde kullanınız.

KALIBRASYON: Uygulama öncesinde uygulama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Uygulamalarda iyi bir kaplama sağlayacak şekilde belirlenen verilecek karışım miktarı ayarlanmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde, rüzgarsız veya az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.

UYGULAMA MAKİNASININ TEMİZLİĞİ:
Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra uygulama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini geliştirerek tüm parçaların yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemini su kaynaklarının yakınında yapmayınız. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız.

BITKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ:

BÜĞDAY PAS HASTALIKLARI (*Puccinia spp.*): Hastalık belirtileri (püsküller) görüldüğünde uygulamalara başlanmalıdır. Pas etmelerine karşı yeşil aksam uygulaması yapılır. Yaprakların ve sapın yüzeyi karışım ile kaplanacak şekilde uygulama yapılmalıdır. Koşullar hastalığın gelişimi için uygun seyrederse ürünün etki süresinde dikkate alınarak ikinci uygulama yapılabilir.

FMIC

TOPGUARD® 125 SC

SÜSPANSİYON KONSANTRE (SC)

Grubu G1: 3 Fungisit (Manar İlaç)

125 g/L Flutriafol

- Önce etiketi okuyunuz.
- Evde kullanmayınız.
- Çocuklardan, gıda ve hayvan yemlerinden uzak tutunuz.
- Bitki koruma ürününün uygulanması sırasında hiç bir şey yemeyiniz, içmeyiniz, sigara kullanmayınız.
- Bitki koruma ürünü uygulanmış sahaya 2 gün insan ve hayvan sokmayınız.
- İnsan ve çevre sağlığı üzerine riskleri önlemek için, tavsiye edildiği şekilde ve tavsiye edilen dozda kullanınız.
- **TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.**
- Kullanılan ürünün boş ambalajının dörtte birine kadar temiz su koyarak iyice çalkalayınız. Çalkalama suyunu uygulama tankına boşaltınız. Bu işlemi 3 kez tekrarlayınız.

ZEHİRLENME BELİRTİLERİ: Genel zehirlenme belirtileri görülebilir.

ILKYARDIM ÖNLEMLERİ: Kirlenmiş giysileri kazazedenin üzerinden çıkarmadan önce su ile iyice yıkayın veya eldiven giyin. Ağzı ağza suni tenefüs gerçekleştirilmesi ilk yardım personeli için tehlikeli olabilir. Sempomatik tedavi uygulayın.

Solumunm: Kazazedeği kirlenme kaynağından uzaklaştırın. Maruz kalan kişiyi temiz havaya çıkaran ve rahat nefes alabileceği bir pozisyonda sıcaık tutun ve dinlendirin. Solumun yollarının açık kalmasını sağlayın. Yaka, kravat veya kemer gibi giysinin sıkı bölümlerini gevşetin. Solumun zorluğu geçtikten sonra, uygun eğitimli personel tarafından kazazede oksijen verilebilir. Solumun durmuşsa, suni solumun uygulayın. Bilinci yerinden olmayan kişiyi ilk yardım pozisyonunda yan tarafına yatırın ve solumunumun gerçekleşmesini sağlayın. Hemen tıbbi yardım alın.

Deri ile temas: Kirlenmiş giysileri hemen çıkartıp cildi sabun ve su ile yıkayın. En az 15 dakika yıkamaya devam edin. Kirlenmiş giysilerinizi yeniden kullanmadan önce yıkayın. Yıkamadan sonra tahrişin devam etmesi halinde tıbbi yardım alın.

© FMIC'in tescilli markasıdır.



Net miktar :
Azami perakende satış fiyatı :

İÇİNDEKİLER
Flutriafol iğeri.
ZARARLILIK İŞARETLİ



TEHLİKE
ZARARLILIK İFADELERİ
H318 Ciddi göz hasarlarına yol açar.
H317 Alerjik cilt reaksiyonlarına yol açar.
H411 Sıcul ortamda uzun süre kalıcı, toksik etki.

ÖNLEM İFADELERİ

P260 Tozunu ve sisini solumayınız.
P280 Koryucu eldiven/koryucu kıyafet/göz koryucuyu/üz koryucu kullanın.
P302+P352 DERİ İLE TEMAS HALİNDE İSE: Bol sabun ve su ile yıkayın.
P305+P351+P338 GÖZ İLE TEMAS HALİNDE: Su ile birkaç dakika dikkatlice durulayın. T akılı ve yapılması kolaysa, kontakt lensleri çıkartın. Durulamaya devam edin.
P310 Hemen ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİNİN 114 NOLU TELEFONUNU veya doktorunu/hekimini arayın.
P391 Döküntüleri toplayın.
P501 İçerik/kabı ulusal yönetmeliklere göre bertaraf edin.
EUH401 İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyun.

KULLANILIRKEN VE DEPOLANIRKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR:

-Bu ürün balıklar ve arılar için zaraıdır
-Hazırlanan ilaç hemen kullanılmalıdır
-Aynı gün tüketilebilecek miktardan daha fazla ilaçlı mahıtlı hazırlamayınız.
-Hazırlanan ilacın direkt güneş ışığından korunması gerekir.
-Ürünü kullanma ve içme sularına karışmasına mani olunuz.
-Kullanıldıktan sonra boş ambalajları imha ediniz. Başka maksatlarla kullanmayınız. Ambalajlar/kapları çevreye, göl ve akarsulara, kanalizasyona atılmamalıdır.
-Ürünü orijinal ambalajında kapalı olarak, ateşten uzakta, serin ve kuru yerde muhafaza ediniz.



FMIC TÜRKİYE ENDÜSTRİ ÜRÜNLERİ SAN. LTD. ŞTİ.
Barbaros Mah. Beğonya Sok. No:3
Ataşehir / Etiler / Beşiktaş / İstanbul / Türkiye / 34398
Tel: +90 212 280 00 00 / +90 212 280 00 01
Durmuş DEMİREL
Sirket Vekili

YANCARI YAPRAK LEKESİ ilaçlamalara hastalık için uygun hava şartlarında ve tarlada yapraklar üzerinde ilk hastalık belirtileri görülmez başlanır. Hastalığın seyrine göre kullanılan ilacın etki süresi इनarak ilaçlamalara devam edilir.

ELMADA KARA LEKE HASTALIĞI:

1. Uygulama çiçek gözleri kabardığında (dal sıracası bulunan yerde 3-5 gün önce),
2. uygulamaya pembe çiçek tomurcuğu döneminde çiçekler kısa saplarıyla ayrı ayrı görüldüğünde,
3. uygulamaya çiçek taç yapraklarının % 70-80'i dökülünce,
4. ve diğer uygulamalara ekolojik koşulların hastalığın ilerlemesi için uygun olduğu durumlarda ve hastalığın seyrine göre devam edilir.

KIRAZDA SERT ÇEKİRDEKLERDE ÇİÇEK MONİLYASI: 1. uygulama çiçeklenme başlangıcında (% 5-10 çiçekte), 2. uygulama tam çiçeklenme döneminde (% 90-100 çiçekte) yapılır.

ŞEFTALİ KÜLLEMESİ: 1. uygulama: Önceki yıllardaki hastalığın yoğunluğuna göre belirlenmelidir. Hastalık, bahçede ilk defa çıkıyorsa belirtiler görülür görülmez ilaçlamaya başlanır. Daha önceki yıllarda hastalık görülmüş ise budamadan sonra yapılacak kontrollerde, ağaçlardaki hastalık sürgün oranı %3 ü bulursa belirtiler görülmeyen önce (yani önceki yıllarda hastalığın görüldüğü tarihten en az 5-8 gün önce veya sürgünler 20 cm olunca) ilk ilaçlama yapılmalıdır. 2. ve diğer uygulamalar: Bittinin gelişmesine göre 10 gün aralıklarla ilaçlamaya devam edilmelidir.

DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ:

Topguard® 125 SC (Flutriafol) adlı bitki koruma ürünü etki mekanizmasına göre grubu G1:3 olarak sınıflandırılmış bir fungisttir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle, direnç gelişimini geciktirmek için Topguard® 125 SC'nin aynı üretim sezonunda önerilen toplam uygulamaya sayısını aşmayınız. Uygulamamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (G1:3 grubu haric) bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz.

KARİŞİLBİLİRLİK DURUMU:

Diğer bitki koruma ürünleriyle karıştırılması önerilmez.

FMC

TOPGUARD® 125 SC

SÜSPANZYON KONSANTRE (SC)

125 g/L Flutriafol

Grubu	G1: 3	Fungisit (Mantar ilacı)
-------	-------	-------------------------

Göz ile temas: Hemen bol su ile yıkayın. Kontak lens varsa çıkarmın ve göz kapaklarını iyice açın. En az 15 dakika yıkamaya devam edin ve tıbbi yardım alın.

Yutma: Ağzı suyla iyice çalkalayın. Herhangi bir protéz mevcut ise çıkarmın. Bol miktarda su için. Kusma tehlikeli olabileceğinden dolay, kazazede kendini rahatsız hissederse kusmayı durdurun. Sağlık personeli tarafından belirtilmedikçe kusturmaya çalışmayın. Kusma meydana gelirse, kusmduğün akciğerlere girmemesi için baş aşağıda tutulmalıdır. Bilinci kapalı olan kişiye asla ağızdan bir şey vermeyin. Maruz kalan kişiyi temiz havaya çıkarmın ve rahat nefes alabileceği bir pozisyonda sıcak tutun ve dinlendirin. Bilinci yerinde olmayan kişiyi ilk yardım pozisyonunda yan tarafına yatırın ve solunumun gerçekleşebilmesini sağlayın. Solunum yollarının açık kalmasını sağlayın. Yaka, kravat veya kemer gibi gıysının sıkı bölümlerini gevşetin. Tıbbi yardım alın.

ANTİDÖTÜ VE TEDAVİSİ: Bilinen özel bir antidotu yoktur. Aktif kömür ile gastrik lavaj düşünülebilir. Hastada gözlenen belirtiler değerlendirilerek uygun tedavi uygulanmalıdır.

ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ (UZEM) Tel:1144



® FMC'nin tescilli markasıdır.

DEPOLAMA DURUMU:
Normal (serin ve kuru) şartlar altında depolandığında 2 yıl süre ile ilacı fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgörür (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

FİRMA BEYANI :

Orijinal ambalajında satılmak kaydı ile firma ilaçların kalitesini garanti eder; fakat depolama ve uygulama kontroliniz dışında olduğundan, uygulama hataları, tavsiyeye uymadaki eksiklikler ve depolamadaki hatalardan dolayı ortaya çıkabilecek zararlardan sorumlu değildir.

ÜRETİCİ FİRMA:

Cheminova A/S, Thyborenevej 78
DK-7673 Harboøre Danimarka

ÜRETİM TESİSİ:

Cheminova Deutschland GmbH & Co. KG.
Stader Elbstraße 21683 Stade Almanya

RUHSAT SAHİBİ FİRMA:

FMC Turkey Endüstri Ürünleri San. Ltd. Şti.
Barbaros Mah. Begonya Sok. No:3
Nidakule Ataşehir Kuzey Kat:15 Ofis No:149
Ataşehir/İstanbul
Tel: 0 216 900 24 81
Faks: 0 216 900 24 82

Acil durum tel. (Chemtec) : 0 212 705 53 40

FMC TÜRKİYE ENDÜSTRİ ÜRÜNLERİ SAĞ. A.Ş. LTD. ŞTİ

Barbaros Mah. Begonya Sok. No:3
Nidakule Ataşehir Kuzey Kat:15/149
Ataşehir / İST. YENİKAPI V.D. 3880829460
MERSİS No: 0388082946000001

DURMUŞ DEMİREL
Şirket Vekili

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KABUL EDİLMİŞTİR

13 Haziran 2023